
 
 

Г Л А В А 
ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД  ОСТРОВНОЙ  МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

23.06.2015                              № 8-ПГ 

 

О внесении изменений в постановление главы ЗАТО г. Островной  

от 21.01.2014 № 1-ПГ «Об утверждении Положения о единовременном поощрении  

за многолетнюю безупречную муниципальную службу муниципальных служащих 

Совета депутатов ЗАТО г. Островной»  

 

 В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                                  

(с последующими изменениями), от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе                     

в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Законом Мурманской 

области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской 

области» (в редакции Закона Мурманской области от 09.04.2015 № 1849-01-ЗМО), 

Уставом муниципального образования закрытое административно-территориальное 

образование город Островной Мурманской области (с изменениями и дополнениями) 

п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести в постановление главы ЗАТО г. Островной от 21.01.2014 № 1-ПГ                       

«Об утверждении Положения о единовременном поощрении за многолетнюю 

безупречную муниципальную службу муниципальных служащих Совета депутатов 

ЗАТО г. Островной» (далее - Положение) следующие изменения: 

1.1. В преамбуле постановления и в пункте 1 Положения слова «в редакции Закона 

Мурманской области от 07.11.2012 № 1525-01-ЗМО» заменить словами                                        

«с последующими изменениями». 

1.2.  В пунктах 2 и 4 Положения слова «трудовую пенсию» заменить словами 

«страховую пенсию». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем 

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 



образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru и распространяется                                       

на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года. 

Глава 

муниципального образования  

ЗАТО г. Островной 

 

Г.В. Чистопашин 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

